

N:o 119. Pag. 200.
år 1855.

Konungens Befallningshafvande
des öfver Nyköpings Län ut-
slag, utgått den af Herr Hofellan-
schalken och Commendurus m. m.
Erichsen etc. von Wahrendorff
derom gjordes anskän, att på
grund af 6^{te} § i Kongl. Majts
Nådiga Resolution på Krigs-
Befällets bevärd den 3^{de} Augusti
å 1727, på, efter nyliques in-
träffad värfvance flytta Soldat-
torpet för orten N:o 950. Torpa
vid Gripsholms Compagnie och
Södermanlands Kongl. Regemen-
te från dess nu varande läge,
inom odeligorne till Erikens,
den femman Torpa och tolben
ga till ett annat redan belägt
torp Statubben kalladt, i an-
ledning därav Kronofogden i
orten, efter förordnande af
Konungens Befallningshafvande,
de, med biträde af nämnd i
vederbörande Compagnie Am-
buds marmars, anställt under-
sökning i stället, och med Instru-
mentet deroferut sit inkommit,
hvarjente Chefs Embetet vid
öfvan berörde Regimente in-
fördratt yttrande afgifrit, Gifvit

Lösen - 10 R. 16:

Herr Hofellanschalken m. m. Jus. M. von Wahrendorff.

Nyköping i Lands Rättsret den
2^{de} Januarii 1812

af berördes undersöknings Instrument in-
heltal: dels att nuvarande soldatloppet till
ifrågakvarande rote, som består af femmanen
Torpa och Solberga, båda Eskadren tillhö-
rige, är beläget inom förnämnda femmans
ödelaker, nära intill femmanets Mangårds-
byggnad, dels att det förelagnas soldatlov-
net, slatuddens, är beläget i rund plats vid
Sjön Tjornaren, utom Torpas femmans gård,
innehållandes en areal af $19 \frac{1}{10}$ delö kapp-
land åkerjord jemte tvänne järre krydd-
tappor, och försedd med rymliga och i godt
stånd varande både man. och Ladugårds-
hus, färdan förrättningsmannen, om än i
kerjorden nämnda vore präpare vid slat-
uddens änd vid nuvarandes soldatloppet, med
afseende i öfrige fördelar, såsom bekvämare
bottad och sundare läge, det begärde utbytet
tilltyrskte, uti hvilket tilltyrskande afsees
Chefs Embetet inthamt.

Detta med hvad mera färdlingarne inrefäl-
la för Konungens Befallningshafvande behö-
rigens öfvervägat; Och finner, på grund af
hvad sålunda förekommit, och i förmåga af
Kongl. Majestätts Nådiga Resolution, skäligt det
begärde utbytet af soldatlopp för roten N^o
950 vid Södermanlands Elong. Regemente
bifalla; dock varder detta utslag underfällt

vidare gräfning af Kongl. Akademi och Rikets
Kammar Collegium, hvarest den missnöjde igen
söka ändring inom fyra månader från den
dag detta utslag genom bevisligen kunnigt
blef, förje månad till Tre tis dagar räke-
nas. Förändres bevaras, såvida de till kom-
munications utställas, af bevaranden
Kongl. Collegium uttagas, underbärande till-
ställas, och bevis derom till Kongl. Collegium
ingifvas inom Tvenne månader räknade
från Communications Resolutionens dato,
vid den påföljd, att bevaras om något
här af försummas, ej företagas till gräf-
ning, utan anses såsom förfallne och of-
skrifvas. - är och dag som ofwan:-

W. R. M.

N^o 6 Antk d. 25. Jan. 1858.

Till Chefs Embetet vid Södermanlands Kongl. Regemente!

Att Kongl. Kammar Collegium, jemlikt
hitt aflämnad skrifvelse den 22 d^{da} nastlid-
ne December, latit bero vid Konungens
Besällningsofvaendes utslag den 2 d^{da}
Januari 1856, förigenoms tillstånd
hunnat att flytta Soldattorpet för be-
ten N: 950. vid Gripsholm. Compagnie
af Södermanlands Kongl. Regemente
från dess nuvarande läge i sörne
till sammanat Dorfa N: 1. till torpet
Statudden i sthens Sörhus och Gard
för Konungens Besällningsofvaende
jämmed underåtta. — Nykipping i
Landsförtroet den 2 d^{da} Januari
1858.

På Landshöfdinge Embetets vägn

Johan Lagerbjerk. A. Marenius

År 1894 den 11 September

förrättades af undertecknad med biträde af två

Nämndemän laga husesyn å Soldattorpet till roten N^o 950 Forasa i

Skärs

Socken

Skärs

Härad; i närvaro af

Kompanifullmäktig Salmjunker J. A. Ahlberg samt Rotehållare Ham-

mararen M. Åkerlund fri hufvudstäm.

och Torpinnehafvaren Soldaten Falk.

Vid besigtningen befunnos nedannämnde brister, som böra afhjelpas inom tid, som af Konungens Befallningshafvande bestämmes; och varda vederbörande rotehållare förständigade att, inom en månad efter häraf erhållen del, till Konungens Befallningshafvande inkomma med de anmärkningar, hvartill de må finna sig befogade, vid äfventyr, om sådant försummas, att synförrättningen prövas på för handen varande skäl.

Stuga, Nyligen reparerad, befunns utan anmärkning.

Ladugården är utan anmärkning, men som utrymme saknas för jorder och säd, som skördas på torpet för, så föreslås, med rotehållarens medgifvande, att en liten lagr med lada af stälpar och bräder skulle uppföras invid dödra gärdeln af påhuset, hvilken i en för arb, med Falk jernväg af bräder, anses kostar 50.

Summa Kronor 50.

Sålunda synadt och befunnet, bebyggas
På förrättningsmännens vägnar
Oscar Åkerlund
Kronalundsmän